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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Otevírací doba: PO-PÁ 08:00-11:30 a 12:15-15:30 hodin 

čtvrtek 3. 3.    17:45   výuková učebna            vstupné: 50 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – KYTKY K JÍDLU 
Meze a louky za svým domem budete už navždy vidět jako prostřený stůl.  
Kytky k jídlu mohou být plevele, plané rostliny z mezí i luk, jejich květy nebo nezralé plody, ale dokonce i 
mladé výhonky některých stromů. Zejména zjara dokáží tyto přísady obohatit jednoduché recepty a posílit 
přirozenou imunitu o vitamíny, minerály a další tělu prospěšné látky. Jejich chutě se rychle mění v rytmu 
sezony, a tak je jejich sběr a využívání nádherné kulinární dobrodružství. Kdy, kde, co a jak sbírat, to jsou 
dnes zapomenuté vědomosti, které stojí za to oprášit a využívat. Přijďte se seznámit s méně známými 
laskominami. Můžete poslouchat, dívat se na snímky i přivonět k sušeným bylinkám. Zajímavým setkáním 
nás provede Jana Vlková, kterou můžete vídat v pořadu Sama doma. 

neděle 6. 3.    08:30   velký sál 
VÝROČNÍ SCHŮZE ČRS 

úterý 8. 3.   12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa 9. 3.    18:00-20:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  

čtvrtek 10. 3.   16:00   učebna 4           vstupné: 150 Kč 
KURZ KORÁLKOVÁNÍ 
Vhodné pro děti od 6 let, horní hranice není věkově omezena. 

čtvrtek 10. a 24. 3.  17:30   výuková učebna        kurzovné: 330 Kč 
KURZ – KERAMICKÝ TALÍŘ OD A DO Z 
Přijďte si vyrobit talíř z keramické hlíny a po vypálení si ho ručně namalovat.  
Na březen jsme pro vás ve spolupráci s Atelierem Radost připravili zajímavý a netradiční kurz, který bude 
probíhat ve dvou termínech. Na tom prvním si vyrobíme talíř z hlíny a předkreslíme motiv. Můžete si už 
přinést vlastní návrh z domova anebo použít námi připravené předlohy, např. mandaly. Také si můžete 
přinést váleček na těsto, vhodné je starší oblečení. Na druhém kurzu už budeme malovat na vypálený talíř. 
Ten pak znovu poputuje do Atelieru Radost k naglazování a druhému vypálení. Hotové talíře pak budou 
k vyzvednutí v DK během 14 dnů. Pokud by se někdo chtěl zúčastnit pouze malování na keramiku, je možnost 
si talíř předem objednat. Výrobu talíře zvládnou i děti, prosíme o přihlášky do 9. března.  

pátek 11. 3.    19:00   velký sál          vstupné: v předprodeji 490 Kč, 
HARLEJ – SMUTKU DÁVÁM SBOHEM TOUR              na místě 550 Kč 
Náhradní termín za zrušené prosincové představení. Vstupenky zůstávají v platnosti.  
Těšit se můžete na skvělou hudbu, zábavu a pódiovou prezentaci. Na podiu bude velká LED projekce s 
přenosem koncertu ze čtyř kamer, díky tomu vznikne propojení fanoušků a kapely, které dokáže vytvořit 
strhující atmosféru. Jako host se představí skupina Hanz´s Fuckers. Časový harmonogram: 19:00 vstup, 20:30 
Hanz´s Fuckers, 22:00 Harlej. 

sobota 12. 3.   09:30-11:30  výuková učebna        kurzovné: 300 Kč 
KURZ – LINORYT 
Základní kurz linorytu pro všechny bez omezení věku.  
Tvoříte a zkoušíte rádi nové věci? Pokud ano, přijďte si vyzkoušet tuto velmi působivou grafickou techniku. 
Díky ní si můžete vyrobit krásná přáníčka, obrázek k zarámování nebo třeba razítko na hraní pro děti.  
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Přihlášky se přijímají předem u lektorky Ing. Renáty Provázkové na telefonu 737 474 340 nebo na e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz. V ceně kurzu jsou veškeré pomůcky a předlohy. Počet míst je omezen, proto 
s přihlášením neotálejte. Těšíme se na krásně strávené sobotní tvořivé dopoledne s vámi.  

neděle 13. 3.   15:00   velký sál           vstupné: v předprodeji 80 Kč, 
POHÁDKA – KUDY CESTA DO POHÁDKY?                      na místě 90 Kč 
Matěj by se chtěl ženit, ale pantáta mu nechce Aničku dát, protože nic nemá. Vydá se tedy do světa hledat 
službu a najde ji na statku. První rok má hlídat čilá kuřátka, a i když to není jednoduché, uhlídá je a dostane 
jedno za odměnu. Druhý rok dostane na starost kačenky, třetí rok husičky.  
Celých osm let bude trvat, než se Matěj vydá zpátky domů za Aničkou. Co všechno si Matěj vyslouží se dozvíte 
z písničky, kterou si budeme v průběhu pohádky společně zpívat.  
Pohádkový hudební příběh, vhodný pro děti od 3 let, hraje Liduščino divadlo. 

úterý 15. 3.   17:45-20:15  učebna 2 + taneční sál            cena: 4200 Kč 
HUBNEME S ROZUMEM – ZAHÁJENÍ KURZU 
Tříměsíční kurz snižování nadváhy pod vedením lektorky STOBu Dany Žáčkové. Nové stravovací návyky, 
žádné zakázané potraviny, rozumné cvičení bez stresu, lekce nordic walkingu, individuální přístup 
v kolektivu. Možný příspěvek zdravotní pojišťovny. Přihlášky do 10. března na telefonu 774 040 499 nebo e-
mailu zackovastudiod@seznam.cz. 

středa 16. 3.   17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

čtvrtek 17. 3.   18:00   velký sál      vstupné: 80 Kč, členové SK ZVVZ  
JÁ S PÍSNIČKOU JDU JAK TEN PTÁČEK                      po předložení kartičky 40 Kč 
Písně staropražské, lidové a hity Karla Hašlera. 
Vladimír Pecháček, dlouholetý bývalý člen legendární skupiny Patrola Šlapeto a orchestru Ondřeje Havelky, 
zazpívá za doprovodu kytary oblíbené písně. 

pátek 18. 3.   19:00   velký sál                      vstupné: účastníci kurzu vstup  
TANEČNÍ HODINY 2021                   na průkazky, ostatní 30 Kč 
Opakovací lekce před závěrečným věnečkem. Vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

středa 23. 3.    18:00-20:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  

čtvrtek 24. 3.   16:00   učebna 4           vstupné: 150 Kč 
KURZ KORÁLKOVÁNÍ 
Vhodné pro děti od 6 let, horní hranice není věkově omezena. 

pátek 25. 3.  19:00   prostory DK     vstupné: velký sál 160 Kč, přísálí 130 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2021 – VĚNEČEK                        účastníci kurzu vstup na průkazky 
Hraje: RM Band 

sobota 26. 3.  19:00   prostory DK     vstupné: velký sál 160 Kč, přísálí 130 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2021 – VĚNEČEK                        účastníci kurzu vstup na průkazky 
Hraje: RM Band 

pondělí 28. 3.   17:00   malý sál             vstupné: 40 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – NÁRODNÍ PARK USA – AMERICKÝ SEN  
Cesta za mé vlastní hranice 

Unikátní pohled na obrovskou třítýdenní cestu kluka s handicapem po západním pobřeží USA. Jakub Greschl, 
který se narodil s dětskou mozkovou obrnou, ukáže krásy destinace, cestu k motivaci i za své vlastní hranice. 

úterý 29. 3.   09:00   Milevské kino      vstupné 30 Kč, členové SK  
SK ZVVZ PŘEDNÁŠKA – DOPRAVNÍ PŘEDPISY            ZVVZ po předložení kartičky zdarma 
Co je důležité a jaké jsou změny? Přednáší učitel autoškoly. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 2. 4.   10:00-12:00   prostory DK       vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Prodej dětského oblečení, kočárků, autosedaček, hraček, sportovního vybavení a ostatních potřeb pro děti 
od 0 do 15 let. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 31. března na telefonu 
383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. V rámci burzy vybíráme hračky pro Darovnu, z. s. Milevsko. 
Podmínky prodeje naleznete na www.milevskem.cz. 

čtvrtek 7. 4.    19:00    Milevské kino        vstupné: v předprodeji 180 Kč 
VELIKONOCE S JANEM PŘEUČILEM               na místě 200 Kč 
Mystérium Velikonoc s vyprávěním, poetickými a vtipnými texty, barokními skladbami a pašijovými písněmi. 
Čtyři osobnosti české kultury, herec Jan přeučil, zpěvačka Michaela Syrová, barokní houslista a malíř Václav 
Návrat a hráč na různé druhy louten Přemysl Vacek oslaví návrat jara jako symbol vzniku nového života. 

pátek 8. 4.   20:00    velký sál        vstupné: v předprodeji 200 Kč,  
EXTRA BAND REVIVAL                           na místě 250 Kč 
Kapela Extra Band revival, fungující od roku 1999, má v repertoáru skladby od kapel Whitesnake, Gotthard, 
Extra Band i jeho pozdějšího uskupení Gepard. Přijďte si užít pořádný rockový nářez. 

neděle 24. 4.   19:00   velký sál + balkon            vstupné: 390 a 420 Kč 
LÁSKA A PÁREČKY 
Mistrovsky napsaná francouzská komedie o problémech vztahů mezi ženou a mužem. 
Komedie, která se pyšní titulem „Hra Francie roku 2004“, nabízí nezapomenutelný divácký zážitek, vynikající 
překlad, režii i herecké výkony. Ano, to jsou Láska a párečky, hra, ve které se komickým způsobem 
demonstrují problémy vztahů mezi mužem a ženou.  
Hrají: Jan Révai, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Ernesto Čekan, Kateřina Janečková 

středa 18. 5.    20:00   velký sál                       vstupné: 550 Kč 
PARTIČKA NA VZDUCHU 
Skvělá improvizační show tak jak ji všichni známe.  

čtvrtek 30. 6.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 
MICHAL HORÁK                 na místě 290 Kč 
Mladý, talentovaný písničkář a student pedagogické fakulty UK Michal Horák, který se aktuálně může pyšnit 
vítězstvím v kategorii Objev roku soutěže popularity Český slavík 21.  

čtvrtek 14. 7.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 290 Kč, 
KEKS                          na místě 350 Kč 
Legendární kapela Keks působí na naší rockové scéně přes čtyřicet let. Oblíbené hity Víš, Proč holky pláčou 
nebo Poslední bál zná snad každý.  

čtvrtek 21. 7.    19:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 
JAKSI TAKSI & ZAKÁZANÝ OVOCE                      na místě 290 Kč 
Pražská pop-punková stálice Jaksi Taksi a punk-rocková kapela zakázanÝovoce z Říčan zahrají v Milevsku. 
Těšit se můžete na oblíbené hity Škola, Online, Jednou nebo Vem si mě, Alkoholka a Město andělů.  

pátek 29. 7.    17:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 160 Kč, 
ČIPERKOVÉ                                na místě 250 Kč 
Čiperkové – to je bezva parta, která ráda zpívá a tancuje. Jejich videoklipy na YouTube mají zhlédnutí v 
milionech. Vystoupení trvá hodinu a je vhodné i pro nejmenší, protože s Čiperky se nemusí sedět v klidu na 
místě a mlčet. Právě naopak! Po vystoupení na vás čeká autogramiáda a focení. 

Pro vstup na všechny kulturní akce je nutné dodržet aktuální epidemiologické podmínky, které najdete 
na webu www.milevskem.cz. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.  

mailto:kurzy@milevskem.cz
http://www.milevskem.cz/
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 1. 3.   17:00  
VERNISÁŽ VÝSTAVY „HABERMANN & HORBA“ opět v Milevsku 

středa 2. až středa 30. 3.                  vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „HABERMANN & HORBA“ opět v Milevsku 
David Habermann představí kované sochy a Valentin Horba obrazy. 

čtvrtek 31. 3.    19:30          vstupné: 300 Kč, na místě 350 Kč 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAN HRUBÝ & TRIO 
V akustické sestavě se zpěvákem, klávesistou a kytaristou Ondřejem Fenclem, fenomenálním hráčem na 
keltskou harfu Seanem Barrym a hostujícím perkusistou Michalem Hnátkem představí matador českých 
bigbítových houslí průlet vším, čím je a byl. Jedinečné uskupení výborných hudebníků vyráží na turné rok po 
vydání live alba Kouzlo okamžiku. Vstup možný od 19 hodin.  
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

čtvrtek 3. 3.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                                                       90 min.                
KURZ MANŽELSKÉ TOUHY    BIO SENIOR 
ČR – Komedie – Film pro partnerské dvojice se smyslem pro humor. Pro ty, kteří po sobě chtějí spíš toužit, 
než se láskou udusit nebo rovnou uškrtit. V příběhu není protagonistou tygr na útěku, ale žena se sebeúctou. 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 3., pátek 4., sobota 5., neděle 6. 3. ČESKÉ ZNĚNÍ         17:30                                   100 min. 
TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 
ČR – Pohádka – Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného 
prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro 
zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla 
o zvídavou princeznu Johanku. 
vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 3., pátek 4. 3.     DABING     20:00                     176 min.                
BATMAN      
USA – Akční, kriminální, drama – Ve svém druhém roce boje proti zločinu Batman odhaluje korupci v Gotham 
City, která souvisí s jeho vlastní rodinou, a zároveň čelí sériovému vrahovi známému jako Hádankář. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 5., neděle 6. 3.    ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     95 min. 
SRDCE NA DLANI 
ČR – Komedie – Komedie od tvůrců hitu Ženy v běhu. Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, 
kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na ulici, v parku. Kdykoliv a kdekoliv. 
vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 10., pátek 11., sobota 12., neděle 13. 3. ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                        99 min. 
BETLÉMSKÉ SVĚTLO 
ČR – Komedie – Stárnoucímu spisovateli Karlu Šejnohovi (Zdeněk Svěrák) už psaní nejde jako dřív. 
Nedokončené povídky se mu hromadí v hlavě a jejich postavy vylézají na denní světlo a dožadují se, aby autor 
pokračoval v ději. Všichni něco chtějí. Fotograf Matěj chce získat nedobytnou magistru z lékárny, pan 
Bohumil prosí, aby udělal zázrak, automechanik Bakalář by chtěl být léčitelem. Do toho vstupuje z reálného 
světa Šejnohova manželka, která si myslí, že už by měl psaní nechat a konečně se věnovat jí. Komedie s prvky 
magického realismu servíruje univerzální otázky lidského života s nadsázkou a humorem. Scénář filmu Jana 
Svěráka vznikl na motivy oblíbených povídek Zdeňka Svěráka.  
vstupné: 140 Kč 

pátek 11., sobota 12., neděle 13. 3.  DABING       17:30                                   100 min. 
PROMĚNA 
USA – Animovaný – Příběh filmu pojednává o třináctileté dívce Mei Leeové, která se samovolně proměňuje 
v obří červenou pandu, ale jen když příliš rozrušená, což je bohužel prakticky neustále. Dívku Mei navíc silně 
znervózňuje její až příliš starostlivá maminka Ming, která se od své dcery téměř nikdy nevzdálí. 
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč  

čtvrtek 17. 3.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                   109 min.                
PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI     BIO SENIOR 
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ČR – Komedie – Obyčejné lidské příběhy o tom, co nás trápí, co hledáme a nenalézáme, jsou vyprávěny s 
nadhledem a okořeněné trefnou situační komikou. Samozřejmě nechybí i ta správná dávka nefalšované 
romantiky a sentimentu. 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 17., pátek 18. 3.    DABING   20:00                                      101 min.                            
HAUTE COUTURE    
Francie – Drama – Esther je na konci své kariéry hlavní švadleny módního domu DIOR. Když se jednoho dne 
vrací z práce, v metru jí asi dvacetiletá dívka ukradne kabelku. Místo aby Esther zavolala policii, rozhodne se 
s Jade pracovat. Všimne si totiž jejího neobyčejného talentu a vidí v ní svou možnou nástupkyni u Diora. Než 
se tak ale stane, čeká Jade tvrdá životní zkouška. Stát se jednou z nejlepších švadlen světa není totiž vůbec 
jednoduché a módní svět je sice krásný, ale zároveň i velmi krutý. Podaří se Jade v tomto drsném světě uspět? 
vstupné: 120 Kč  

sobota 19., neděle 20. 3.   TITULKY       20:00                                   100 min.                
PES       
USA – Komedie, road movie - Road movie, komedie a film plný dojetí pro všechny milovníky psů v jednom. 
Channing Tatum se ve filmu Pes vydá na cestu podél pobřeží Tichého oceánu s jediným společníkem, se 
psem, kterého veze na pohřeb jeho bývalého pána. On i čtyřnohý pasažér jsou ale svérázní a tvrdohlaví a 
rozhodně to není láska na první pohled. Navíc není úplně jasné, kdo tu má vlastně za ušima a kdo poslouchá 
koho. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 24., pátek 25., sobota 26. 3.  ČESKÉ ZNĚNÍ             20:00                                     95 min.  
POSLEDNÍ ZÁVOD 
ČR – Drama – Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během 
lyžařského závodu na hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. V hlavních rolích se představí 
Kryštof Hádek, Marek Adamczyk, Judit Bardos, Oldřich Kaiser, Vladimír Pokorný, Vladimír Javorský, Jan Hájek 
nebo Jaroslav Plesl. 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 25., sobota 26., neděle 27. 3.  DABING       17:30                                  103 min. 
PŘÍŠERÁKOVI 2 
Německo, VB – Animovaný, rodinný, dobrodružný – Zachránili jste nedávno svět a myslíte si, že vám to 
zaručuje celoživotní zásobu štěstí? Chyba! Každodenní život má protivný zvyk znovu vám házet klacky pod 
nohy...  
vstupné: 120 Kč  

neděle 27. 3.     TITULKY       20:00                98 min.                
BELFAST       
VB, USA – Drama – Slavný herec, režisér a scenárista Kenneth Branagh natočil film o svém dětství. Příběh 
humorný a laskavý, zároveň ale drsný a trochu krutý. Místem jeho dětských her byl totiž severoirský Belfast, 
který nepatří k nejvyhledávanějším adresám.                 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 31., pátek 1. 4.   DABING  20:00                  108 min.                
MORBIUS      
USA – Thriller, akční – Na stříbrné plátno přichází jeden z nejpodmanivějších a nerozporuplnějších hrdinů 
filmového světa značky Marvel, jehož představitelem je Oscarem oceněný Jared Leto, který se ve snímku 
mění v charismatického antihrdinu Michaela Morbiuse. Doktor Morbius trpí vzácnou a smrtelnou krevní 
chorobou. S úmyslem zachránit druhé, kterým hrozí stejný osud, se Michael rozhodne k zoufale riskantnímu 
činu.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 


